
 
 

Swesport 2009– snygg mässa på nya Kistamässan  
och premiär för Swesportgalan 

 
Swesport – Sveriges sportfackmässa – hölls 11-12 januari på Kistamässan. En mycket snygg mässa i 
en inbjudande mässhall mötte besökarna; som var sportbutiker från hela Sverige. Årets stora nyhet 
var Swesportgalan på söndagskvällen, dit inte bara utställare och besökare var välkomna, utan även 
konsumenter och profiler från sport- mode och mediavärlden. 
 
– Det här var den roligaste Swesport någonsin, säger Klas Elm, VD för arrangören Svenskt 
Sportforum. En positiv stämning genomsyrade mässan, och söndagskvällens gala brev riktigt lyckad! 
 
Förutom att besöka leverantörer av allt från handbollar till gymbollar, från underställ till dunjackor, 
från pingisrackets till hockeyklubbor – hade besökarna chansen att se ”Collections 2009”, en 
modevisning som visualiserade kommande trender. Dessutom bjöds på trendseminarium från Martin 
Willners, chefredaktör på tidningen Sportfack. 
 
När mässan bytte skepnad 18.00 på söndagen tömdes alltså hallen rekordsnabbt på besökare och 
släcktes ned. Bara mittgången lystes upp av ljusgirlander, som ledde fram till restaurangen och det 
stora scenområde som byggts upp inne i mässhallen. Besökarna bjöds på mingelmat; kavring med 
Skagenröra och västerbottenpaj med löjrom, och ett glas vin. 
 
Galan inleddes med att Joakim Stenberg, projektledare på Svenskt Sportforum, presenterade det nya 
Friluftsdagsstipendium som inrättats tillsammans med Svenska Idrottslärarföreningen och SLAO. Se 
mer om detta i separat pressmeddelande. 
 
Därefter vidtog prisutdelningen av tidningens Sportfacks prestigefulla pris Gear of the Year. I elva 
klasser utsågs glada vinnare, som alla fanns på plats för att motta ära och diplom. Fullständig 
förteckning av vinnare, samt juryns motiveringar finns att läsa på 
http://www.sportfack.se/gear/article394841.ece.  
 
Många tyckte att modevisningen, där stylisten Malin Ljungberg med säker hand guidade pressen, var 
galans höjdpunkt. Här fick vi, förutom professionella dansare, bland andra se modeprofilerna Izabella 
Fröberg, Isabel Adrian och Sara Lumholdt från A-teens visa kollektioner från till exempel Canada 
Goose, Merrell och Alprauch. En av Stockholms just nu hetaste hårstudios Corinne & Friends fick stor 
mediebevakning när de stylade kändisar på plats under galakvällen. Sångerskan Sara Varga underhöll 
sedan från scenen, tills det var dags för bussarna att ta festsugna människor till Café Opera, där festen 
fortsatte till frampå småtimmarna.  
 
I vimlet på galan syntes förutom flertalet kända Stureplansprofiler, bland annat äventyraren Ola 
Skinnarmo och fitnesskonsulten Blossom Tainton. 
 
För mer information om Swesport, kontakta Klas Elm, VD Svenskt Sportforum, 08-505 865 91  
För mer information om Galakvällen & modevisningarna, kontakta Sixten Widlöf, 08-449 10 12 
För mer information om Kistamässan, kontakta Agneta Brunell, 08-506 650 43 
För mer information om Gear of the Year, kontakta Martin Willners, Sportfack, 08-692 66 71 

http://www.sportfack.se/gear/article394841.ece

